UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:         /NV-TCBC

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch thực hiện Kết luận số 62-

KL/TW của Bộ Chính trị về tiếp tục

thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW

ngày 25/10/2017

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị.

Căn cứ Kế hoạch số 239-KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Lai Châu về thực hiện Kết luận số 62-KL/TW, ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị

về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, ngày 25/10/2017 (sau đây gọi là

Kết luận số 62-KL/TW của Bộ Chính trị);

Căn cứ Kế hoạch 409-KH/HU ngày 26/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về thực hiện Kết luận số 62-KL/TW, ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục

thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của BCH TW Đảng khóa XII.

Để có cơ sở tham mưu cho Lãnh đạo UBND huyện ban hành Kế hoạch thực

hiện Kết luận số 62-KL/TW, ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực

hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017. Phòng Nội vụ huyện xây dựng dự

thảo kế hoạch thực hiện Kết luận số 62-KL/TW của Bộ Chính trị xin ý kiến của các

cơ quan, đơn vị thuộc huyện. Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý

kiến và gửi văn bản tham gia ý kiến về Phòng Nội vụ trước ngày 06/6/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-06-03T14:21:51+0700

		2024-06-03T15:34:40+0700

		2024-06-03T15:34:40+0700

		2024-06-03T15:34:40+0700

		2024-06-03T15:34:40+0700